3aperucTpupoBaH B MpaBOBOM ynparyieHuu [IpaButenscTBa SApocnaBckoii 001acTu
28.03.2019 Ne 04-8949

JTETTAPTAMEHT
AT'POITPOMBIIIJIEHHOTI'O KOMILUIEKCA
N IIOTPEBUTEJBCKOT'O PBIHKA
SIPOCJIABCKOI OBJIACTH

[TPUKA3

oT 26.03.2019 Ne 51
r. flpocinasiib

OO0 yTBEP>KIECHUU CTABOK CYOCHTHIA
HAa MO ACPIKKY MIIEMEHHOTO
YKUBOTHOBO/ICTBA, MPEI0CTABIISIEMbIX
u3 (heaepanbHOTO U 0OJACTHOTO
O0roukeToB, Ha 2019 Ton

B cootBerctBun ¢ Ilopsakom mnpenoctaBneHus w3 (HeacpanbHOTO W
00JIaCTHOTO OIOJIPKETOB CYOCHIMM HA MOJAAEPKKY MIIEMEHHOTO »KMBOTHOBOCTBA,
VTBEPKJACHHBIM ~MOCTaHOBJIEHWEM [IpaButenbctBa oOnacth ot 26.02.2013

Ne 171-m «O nmoaaepxKKe arponpoMBIIIIEHHOTO TPOU3BOACTBA 00JIACTHY,
JNETIAPTAMEHT AI'POITPOMBIIUIEHHOT'O KOMIUIEKCA 4
[TOTPEBUTEJIBCKOI'O PBIHKA SIPOCJIABCKOM OBJIACTH
[TPUKA3BIBAET:

1. YTBepauTh  CcTaBKkM  CcyOCMAMHA HAa  TOAACPKKY  IJIEMEHHOTO
>KUBOTHOBOCTBA, MPEAOCTABISIEMBIX U3 (PeaepanbHOTO U 00JIACTHOTO OKIKETOB,
Ha 2019 1o COTIIACHO MPUITOKEHUIO.

2. KoHTpONb 3a MCHOJIHEHWEM TIPUKa3a BO3JOXKUTh HA 3aMECTUTENS
JUPEKTOpPa ACNapTaMeHTa — MPEACEAarenss KOMHUTETAa MO Pa3BUTUIO OTpaACIEl
CEJbCKOT0 XO35HCTBA U BHEAPEHHUIO MPOTPECCUBHBIX TEXHOJIOTUI IeMapTaMEHTa
Kambrmenuesa C.A.

3. IIpuka3 BCTYNAET B CUIIy C MOMEHTA €ro MOANUCAHUS.

JIupeKTop nenapTameHTa E.B. BunHeBckuii



[Ipunoxxenue
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K IPUKa3y JenapTaMeHTa
arpoTNpOMBIIIIEHHOT 0 KOMILIEKCa
¥ MOTPEOUTENLCKOTO PhIHKA

SpocnaBckoii oOnacTu
0126.03.2019 Ne 51

CTABKHI
CyOCHAMII HA MOAIEPKKY INIECMEHHOTO *KUBOTHOBO/ICTBA, MPEA0CTABJIAECMbIX
u3 geaepasbHOTO U 00JIACTHOTO OKOMAKETOB, HA 2019 roa

No IMoka3arenu Ha CraBka Honst
n/n enUHHLY| cyOCcHani —| pMHAHCHPOBAHHUS
HN3MCPCH| BCCIO, py6. 34 CUET | 3a CUET
s CPEACTB | CPEACTB
denepan | 061acTH
BHOTO oro
OrOUKET | OFOJKET
a, % a, %
1| 2 | 3 | 4 | 5 | 6

[TpnoOpereHne NIEMEHHOT0 MOJIOTHSKA CETbCKOX03HCTBEHHBIX )KUBOTHBIX

L.

Herenu M0OJIOUHOTO HANIpaBJIEHUS
OpU NPOAYKTHBHOCTH MAaTrepH
(pu €€ BBIOBITHH — MATEPH
marepu ) 4500 kr u BbILIE,
OCEMEHEHHBIE B BO3pacTe oT 13 10
25 MeCALEB, HETEIA MICHOTO
HaNpaBJICHUS, 0OCEMECHECHHBIC B
BO3pacTe oT 13 10 25 mecsues:

- IpUOOPETEHHBIEC BHYTPH 00J1aCTH
- MPUOOPETEHHBIE B APYTUX
peruonax Poccuiickoit
denepauuu

IrojioB

IrojioB

50000

15000

71,0

71,0

29,0

29,0

Tenkn MOJIOYHOTO HANPaBICHUS
B Bo3pacte 10 mecsAnes u crapiie
OpU NPOAYKTHBHOCTH MAaTrepH
(pu €€ BBIOBITHH — MATEPH
marepu ) ot 5000 Kr 1 BbILIE,
TEJIKA MSCHOTO HATPABJICHUS B
Bo3zpacte 10 mecsues u crapuie:

- IpUOOPETEHHBIEC BHYTPH 00J1aCTH
- MPUOOPETEHHBIE B APYTUX
peruonax Poccuiickoit
denepauuu

IrojioB

IrojioB

20000

6000

71,0

71,0

29,0

29,0
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BBIKM MOJIOYHOTO HaNpaBJIEHUS
B Bo3pacte 10 mecsAnes u crapiie
IIPU NPOAYKTUBHOCTU MAaTEPH
6000 Kr 1 BhIIIE, OBIKH MSACHOTO
HanpasieHus B Bo3pacte 10
MECSILEB U CTAPLIE

IrojioB

50000

71,0

29,0




